

Sjukgymnasterna på Oxie vårdhem antog utmaningen!

Det privata vårdföretaget Attendo gav sina sjukgymnaster och arbetsterapeuter runt om i landet en utmaning. Utmaningen bestod i att på något sätt uppmärksamma Fallpreventionens dag som ägde rum den 8 september. För sjukgymnasterna på Oxie vårdhem var det en självklarhet att anta utmaningen.

Fallpreventionens dag ägde rum den 8 september. Att uppmärksamma Fallpreventionens är ett led i Attendos ständigt pågående fallpreventiva arbete som förekommer i företagets olika verksamheter. Det var därför sjukgymnaster och arbetsterapeuter runt om i landet för andra året i rad fick utmaningen att uppmärksamma denna dag. På vilket sätt man skulle uppmärksamma dagen satte bara fantasin sina gränser för.

Sjukgymnasterna på Oxie vårdhem bestämde sig för att målgruppen för dagens aktiviteter skulle vara vårdtagarna. Eftersom vårdtagarnas funktionsnivå varierar mycket ville sjukgymnasterna att det skulle finnas aktiviteter för såväl gångare som för rullstolsburna. Två av aktiviteterna var hinderbana och bollkastning.

Hinderbanan döptes lämpligt till ”Se upp för fallgropar!” och den bestod av olika typer av hinder som vårdtagarna skulle ta sig förbi med stöd av eventuella gånghjälpmedel och tillsyn av sjukgymnasterna.



Bengt Dahlman tar sig an hinderbanan "Se upp för fallgropar!"

Sjukgymnasterna Viveka Hansson (t.v) och Lina Mattsson (t.h.) finns med som stöd.

Utöver hinderbana och bollkastning fick vårdragarna möjlighet att testa sin balans genom olika typer av sjukgymnastiska mätinstrument.



Inez Holmberg testar sin balans med hjälp av

sjukgymnast Frida Gunnarsson.

Utöver dessa aktiviteter delade sjukgymnasterna ut Attendos broschyr "Fallolyckor kan förebyggas". Fallpreventionens dag på Oxie vårdhem var välbesökt och sjukgymnasternas ambition är att det ska bli en tradition att varje år uppmärksamma Fallpreventionens dag den 8 september.

2012-09-27



*Attendos broschyr "Fallolyckor kan förebyggas" delades ut under
Fallpreventionens dag.*

Skrivet av:

Frida Gunnarsson, legitimerad sjukgymnast Oxie korttid